
 
 

UCHWAŁA NR X.84.2023 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Jasieniec w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023r. poz. 2383 z późn. zm.) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów 
z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 r. 
(M.P. z 2023 r., poz. 774) Rada Gminy Jasieniec, uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Jasieniec. 

§ 2. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej za sprzedaż produktów rolnych własnej produkcji - 
10 zł, 

2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej za sprzedaż towarów innych niż wymienionych w ust. 1 - 
30 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

§ 5. Ustala się inkaso w wysokości 8% zainkasowanej kwoty. 

§ 6. 1. Inkaso powierza się Pani Edycie Sieradzkiej. 

2. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne w terminie do 5 dnia każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Jasieniec. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14038


	UCHWAŁA NR X.84.2023 RADY GMINY JASIENIEC  z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8


		2023-12-11T10:37:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




